CERTIFICO: 
Que el NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL DE LA 
COMPAÑÍA LOGISTICA INTEGRAL “GRAYHOUND” S.A. A 
favor del Señor. ROBERTH LUIS VELEZ CEVALLOS. Que 
antecede, en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 
45-49 con el número Ciento Ochenta Y Tres (183) Del 
Registro Mercantil Tomo (05). Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Doscientos 
Trece (213) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo * ., 

(01) con el número Tres Mil Setecientos Cincuenta y Cinco : 
(3755) y en los resPéctivos libros—índices general: : 
gravámenes literales £V””, —*      e NE 

Montecristi, 26 de Diciembre del 2018. , 

Dirección: Calle Quito y Avenida Metropolitana 
Teléfono: 2310052 ext, 140 e-mail: rp.montecristig)gmail.com